‘ndetec JALISCO

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE

Fechay (27/feb./2023

hora de Impresion | 09:57 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONE

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

'DIRECTOR GENERAL

PERIODO

%

1/ene. al 31/dic./2022

$0.00
$1,941,756.92

$1,941,756.92
$1,941,756.92

$3,309.48

$3,309.48
$3,309.48

$1,945,066.40

$1,892,719.15
$1,030,991.22
$202,894.71
$658,833.22
$71,000.00

$71,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,963,719.15

-$18,652.75

0.00 %
99.82 %

99.82 %
99.82 %

0.17 %

017 %
017 %

100.00 %

97.30 %
53.00 %
10.43 %
33.87 %

365%

3.65%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

100.95 %

-0.95 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2022

$0.00
$1,941,756.92

$1,941,756.92
$1,941,756.92
$3,309.48

$3,309.48
$3,309.48

$1,945,066.40

$1,892,719.15
$1,030,991.22
$202,894.71
$658,833.22
$71,000.00

$71,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,963,719.15

-$18,652.75

0.00 %
99.82 %

99.82 %
99.82 %
017 %

017 %
017 %

100.00 %

97.30 %
53.00 %
10.43 %
3387 %
3.65%
3.65%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

100.95 %

-0.95%
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